
Bouwverordening gemeente Druten 2007

De raad van de gemeente Druten,

 

overwegende,

 

dat de bestaande weergave van de stedenbouwkundige bebouwde kommen in de gemeente Druten

gedateerd is;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2017;

 

gelet op het bepaalde in artikel 1.3 lid 2 van de Bouwverordening;

Besluit:

 
1. Artikel 1.3 lid 2 van de Bouwverordening gemeente Druten 2007 als volgt te wijzigen:

 

Als gebied binnen de bebouwde kom geldt het gebied dat op de bij deze verordening behorende

kaart als zodanig is aangegeven.

 

2. Bijgevoegde kaart met daarop de aangegeven stedenbouwkundige bebouwde kommen toevoegen

aan de Bouwverordening gemeente Druten 2007 toevoegen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 december 2017.

de raadsgriffier,

mw. S.A. van der Lugt

de voorzitter,

drs. L.J.E.M. van Riswijk

Nr. 18875

GEMEENTEBLAD 29 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Druten

Gemeenteblad 2018 nr. 18875 29 januari 20181



Voor originele pdf zie externe bijlage.

Gemeenteblad 2018 nr. 18875 29 januari 20182


